2. melléklet 9/2016. (V.30.) nkormdnyzati rendelethez
2. melléklet 2/2015. (11.16.) 6nkormanyzati rendelethez

adatok eFt-ban

Miuikédési bevételek részletezése intézményenként

I. Kislang Kozség Onkorményzata

PN A WN

Onkormaényzati tulajd.ingatlanok bérbeaddsa, lizemeltetése
(kdzmidij téritési dijak)

Lakbérek, garazs

Haziorvosi alapellatas kozmidij térités

Fogorvosi alapellatds térités dij

Vaddszati haszonbér

Koncesszids dij ( Aquaplus)

Igazgatasi bevétel (kozt.haszn.dij, Fejérviz bérleti dij)

Afa visszatéritése

Kisldng K6zség Onkormanyzat dsszesen:

I. Kisldngi K6z6s Onkorményzati Hivatal

1.

Onkormaényzatok és 6nkormaényzati hiv.jogalkoté és 4lt. ig. tev.

Kislangi K6z6s Onkormanyzati Hivatal 6sszesen:

l1l. Kisléngi Altaldnos M(ivelGdési Kozpont

o v wnn e

Ovodai nevelés

Kézmiivel&dés

Gyermekétkeztetés

Munkahelyi étkeztetés

Onkormanyzati vagyonnal valé gazdélkodassal kapcs. felad.

Kislangi Altaldnos MvelGdési Kbzpont sszesen:

M(ikddési bevételek minddsszesen:

eredeti ei.

1652
1559
360
100
600
500
2449

7 220

150
3879
6691

70

10790

18 010

madositott
ei.

1652
1559
360
100
600
500
35916
2368

43 055

64

64

129
3641
7020

45

10 835

53954



